



Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть	напряженность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Административно-управленческий аппарат</b>																						
001	Заведующий												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Педагогический персонал</b>																						
002	Старший воспитатель												2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003/1А - 003/8А	Воспитатель												2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
004	Музыкальный руководитель												2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
005/1А - 005/2А	Учитель-логопед												2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
006	Начальник хозяйственного отдела												2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007	Медицинская сестра												2		2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008	Делопроизводитель												2		2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Учебно-вспомогательный персонал</b>																						
009/1А - 009/9А	Младший воспитатель				2								2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<u>Обслуживающий персонал</u>																				
010	Повар			2						3,1	2	2		3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
011	Кухонный рабочий			2						2	2	2		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
012	Кладовщик										2	2		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
013	Кастелянша			2							2	2		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
014	Рабочий по стирке белья			2							2	2		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
015	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий										2	2		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016	Дворник	2		2				2			2	2		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017	Сторож										2		2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
018	Уборщик служебных помещений			2							2	2		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
019	Электрик										2	2		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению СОУТ:

Эксперт(-ы) организации, проводившей СОУТ:

Члены комиссии по проведению СОУТ:

Заведующий

  
(подпись)

Вострикова О.Л.  
(ФИО)

07.09.2015  
(дата)

в реестре № 585

  
(подпись)

Митрошина Т.В.  
(ФИО)

07.09.2015  
(дата)

Начальник хозяйственного отдела

  
(подпись)

Ортякова И.А.  
(ФИО)

07.09.2015  
(дата)

Старший воспитатель

  
(подпись)

Сергеева С.М.  
(ФИО)

07.09.2015  
(дата)

Воспитатель, председатель ПК

  
(подпись)

Петрова И.Н.  
(ФИО)

07.09.2015  
(дата)

Делопроизводитель

  
(подпись)

Осипова Е.М.  
(ФИО)

07.09.2015  
(дата)